
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 2/2023 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru 1/2023/G 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia oraz § 7 pkt. 6 lit. b) Uchwały Rady 

Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016 z dn. 20 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach wdrażania Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru 

1/2023/G stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 2/2023  

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

Lista wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru: 1/2023/G 

Lp Wnioskodawca Tytuł operacji 

Nr 

identyfikacyjny 

wniosku 

Numer identyfikacyjny 

podmiotu ubiegającego 

się o wsparcie 

1. Stowarzyszenie „Brody nad Kamienną” Z EKOLOGIĄ NA TY W GMINIE BRODY 1/2023/G/1 062960151 

2. Klub Sportowy „Wodnik” Styków EKO WYDARZENIE SPORTOWE 1/2023/G/2 (brak) 

3. Stowarzyszenie Tarczek 24 Życie w zgodzie z naturą dawniej i dziś – warsztaty ekologiczne 1/2023/G/3 (brak) 

4. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łagów Wydarzenie podnoszące wiedzę ekologiczną 1/2023/G/4 073930245 

5. Fundacja San Giovanni 
Wzmacniamy wiedzę społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i 

zmian klimatycznych przez pokolenia 
1/2023/G/5 (brak) 

6. 
Stowarzyszenie Zamek Krzyżtopór 

w Ujeździe  
Razem dla ekologii przez edukację do działania 1/2023/G/6 000894977 

7. 
STOWARZYSZENIE ZDROWY 

CZŁOWIEK „EMERYK” 
„Łączy nas dziedzictwo Gór Świętokrzyskich” 1/2023/G/7 (brak) 

 


